

39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 103343113

Data publicarii 23.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.667,98 RON - 1.667,98 RON

Descriere: V LAVETA MICROFIBRA 3/SET SET 12 8,512 102,14 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 6 12,3404 74,04 V MATURA PLASTIC FIR LUNG BUC 5 5,715 28,58 V SAPUN LICHID SENSE 5L BUC 1 38 38 V DET.VASE SANO 1L BUC 4 14,1328 56,53 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 4 3,4254 13,7 V SACI GUNOI 35L 50/SET SUBTIRI NEGRI BUC 15 6,0333 90,5 V DET.ARAGAZ FAIANTA ASEVI 750 ML PULV BUC 10 13,9101 139,1 V ANTICALCAR SANO 750ML CU PULV BUC 4 19,81 79,24 V DET.GEAM ASEVI 750ML BUC 4 9,2591 37,04 V DET.PARD.ASEVI MIO 1L BUC 13 11,7647 152,94 V GEL WC DEZINFECTANT 750 ML DOMESTOS BUC 10 9,4118 94,12 V GEL WC DEZINFECTANT 750ML EFEKT 750 ML BUC 6 10,8108 64,86 V CREMA CURATAT SANO 750ML/1110GR BUC 10 12,11 121,1 V DEGRESANT CHANTECLAIR 600ML BUC 3 15,7143 47,14 V PROSOP VV 250/1 ALB 2STR LAM 160F PAC 40 5,82 232,8 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 24 5,174 124,18 V DET.PARD.ASEVI PORTOCAL 1L BUC 11 11,7647 129,41 V SAPUN LICHID CU POMPITA 800 ML SENSE BUC 2 21,28 42,56